
Stránka 1 z 2 

 

U S N E S E N Í 

 
z 36. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín konaného dne 11. 9. 2018 od 18:00 hodin  

v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Starém Kolíně 

 

 

01/36/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  v o l í  ověřovateli zápisu Bc. Petru Kubátovou Krchovou a pana Pavla Vyšatu 

2 .  s c h v a l u j e  zapisovatelku paní Darinu Viktorovou 

3 .  v o l í  návrhovou komisi ve složení Ing. Jan Mančal, CSc. – předseda, Ing. Martin 

Mistr, Ph.D. a Mgr. Jaroslav Flegl 

 

 

02/36/18  Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  program 36. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín 

 

 

03/36/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e   

a )  vícepráce při rekonstrukci vybraných částí komunikací na Baštách v obci Starý Kolín ve 

výši 31 766,75 Kč včetně DPH (po odečtení méněprací)  

b) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na rekonstrukci vybraných částí komunikací na Baštách v 

obci Starý Kolín se společností STRABAG a.s., IČ: 60838744, kterým se mění cena díla na 

3 963 803,70 Kč včetně DPH  

2 .  u k l á d á  starostovi obce podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na rekonstrukci 

vybraných částí komunikací na Baštách v obci Starý Kolín se společností STRABAG a.s., IČ: 

60838744 

Termín: do 28. 9. 2018 

 

 

04/36/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  koupi pozemku o výměře  441 m
2
, který se odděluje od pozemku parc. č. 

1112/1 v katastrálním území Starý Kolín na základě Geometrického plánu č. 801 - 4806 / 2018, 

za cenu 132 300,00 Kč z důvodu rozšíření plochy sběrného dvora 

2 .  u k l á d á  starostovi obce podepsat kupní smlouvu 

     T: do 31. 10. 2018 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

05/36/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  prodej pozemku PK č. 1755/26 o výměře 21 m
2
 v katastrálním území Starý 

Kolín panu Petru Doležalovi za cenu stanovenou na základě Znaleckého posudku č. 

9987/28/2018 ve výši 90,00 Kč  

2 .  u k l á d á  starostovi obce podepsat kupní smlouvu  

Termín: do 31. 10. 2018 

 

 

06/36/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 4/2018 včetně úprav daných při jednání 

2 .  u k l á d á  Finančnímu výboru a účetní obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu do 

rozpočtu obce pro rok 2018 

     T: do účetní závěrky za srpen 2018 

 

 

07/36/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu Kontrolního výboru za období od 12. 12. 2017 do 31. 8. 2018 

 

 

08/36/18 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  navrhovanou změnu katastrální hranice obce Starý Kolín – z k. ú. Tři Dvory 

se převede do k. ú. Starý Kolín 16 749 m
2
 a z k. ú. Starý Kolín se převede do k. ú. Tři Dvory 

891 m
2
  

2 .  u k l á d á  starostovi obce informovat Státní pozemkový úřad o schválení navrhované změny 

katastrální hranice obce Starý Kolín 

Termín: do 21. 9. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

     Ing. Věra Chobotová v. r.                                       Luboš Železný v. r. 

místostarostka obce Starý Kolín                                                    starosta obce Starý Kolín 

 

 

 

Vyvěšeno: 12. 9. 2018 

 

Sejmuto:          


